
Wypełnione jajko styropianowe
Instrukcje Nie. 1725

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 30 Minuty

Szukasz pomysłu na spersonalizowany prezent? Podaruj komuś jajko niespodziankę, które sam zrobiłeś!

Jajko niespodzianka DIY - wystarczy je pomalować i gotowe!
Wszystko czego potrzebujesz do tego pomysłu to duże styropianowe jajko i trochę farby.

W naszym przykładzie dekoracji pomalowaliśmy jajko farbą rzemieślniczą jak zajączka wielkanocnego lub Ojca
Bożego Narodzenia, a następnie przykleiliśmy uszy lub czapkę świąteczną.

Jaki jest najlepszy sposób na pomalowanie jajka?
Niezależnie od tego, czy przekształcasz swoje styropianowe jajko w Ojca Gwiazdkę, renifera czy prezent - zacznij
od naszkicowania swojego pomysłu na kartce papieru. Narysuj swoją postać na jajku za pomocą pisaka line-ex.
Pisak ten jest wypełniony tuszem samoutwardzalnym, dzięki czemu narysowane kontury znikną bez śladu. Pomaluj
jajko zgodnie z własnymi pomysłami za pomocą farby rzemieślniczej.

Po wyschnięciu farby jajko można wypełnić. Aby wypełnienie wyglądało jeszcze bardziej elegancko, po prostu
przymocuj słomkowy jedwab do środka za pomocą gorącego kleju i umieść małe przedmioty na wierzchu.



Projektowanie króliczych uszu
Najlepiej jest wcześniej narysować uszy na papierze i użyć ich jako szablonu do przeniesienia ich na filc. Przenieś
prawe ucho dwa razy i lewe ucho dwa razy. Wytnij je. Przyklej dwa uszy jedno na drugim i wcześniej przyklej między
nimi kawałek drutu do nawijania.

Teraz przenieś wewnętrzne ucho na opaskę ze sztucznego futra, przytnij je do odpowiedniego rozmiaru i przyklej
do filcowych uszu za pomocą gorącego kleju.

Teraz przyklej gotowe królicze uszy do jednej połówki jajka i przymocuj je gorącym klejem.

Na koniec możesz pomalować marchewkę z papier-mache jako dekorację.

Szukasz wypełnionego jajka na Wielkanoc?
Odkryj również nasze instrukcje 1573 samodzielnie wykonanych pisanek z nadzieniem!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/domowe-pisanki-z-nadzieniem-t1877/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

61764202 Jajko styropianowe, 2-częściowe, 30 cm 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

567725-07 POSCA Marker PC-1MCCzarny 1

692779 Świąteczne czapki VBS, 6 sztuk 1

706605-07 VBS Słomiany jedwab, 50x70cm, 3 arkuszeKarmazynowy 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1


